



MARINA
SECRETARÍA DE MARINA



CGPMM
COORDINACIÓN GENERAL
DE PUERTOS Y MARINA MERCANTE



ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL GUAYMAS, S.A. de C.V

Estado Analítico de Ingresos

De Enero a Marzo de 2022

(Pesos)

RUBRO DE LOS INGRESOS	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones Y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$241,249,367	\$0	\$241,249,367	\$54,739,926	\$57,664,420	\$183,584,947
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$2,500,000	\$0	\$2,500,000	\$703,240	\$743,318	\$1,756,682
TOTAL	\$243,749,367	\$0	\$243,749,367	\$55,443,166	\$58,407,738	\$185,341,629

Ingresos excedentes

RUBRO DE LOS INGRESOS	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones Y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
INGRESOS DEL GOBIERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	\$241,249,367	\$0	\$241,249,367	\$54,739,926	\$57,664,420	\$183,584,947
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$241,249,367	\$0	\$241,249,367	\$54,739,926	\$57,664,420	\$183,584,947
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$2,500,000	\$0	\$2,500,000	\$703,240	\$743,318	\$1,756,682
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	\$2,500,000	\$0	\$2,500,000	\$703,240	\$743,318	\$1,756,682
TOTAL	\$243,749,367	\$0	\$243,749,367	\$55,443,166	\$58,407,738	\$185,341,629

Ingresos excedentes